
 

 

 

 

 

ZŠ a MŠ SLIVENEC – Ke Smíchovu 16 – Praha 5 
 
 

!!! PŘÍPRAVNÝ ROK !!! 

KAŽDÝ PÁTEK – OD DUBNA 2017 
 
Kroužek je zaměřený na výuku bojového umění Karate Jutsu. Což znamená, že student 
se naučí jak techniky Karate, tak i pády, přehozy a boj na zemi. Jsme klub, který má 
dlouholetou zkušenost s bojovými uměnimi, kde naše hodiny vedou vyškolení trenéři s 
licencí  “A” při FTVS UK. V našem klubu pořádáme jak soutěže, tak i letní a zimní tábory, 
kde si děti mohou vyzkoušet i přespání v divočině, či zacházení s japonským mečem – 
katanou.  
Začínáme tedy od dubna 2017, kde je to přípravný rok. Tréninky jsou otevřené všem 
studentům (při tréninku ctíme věkové rozdíly a k Vám přistupujeme tak, aby jste se 
mohli zlepšovat). 
 

!!! PŘIHLAŠUJTE SE UŽ TEĎ !!! 
 

GSM: +420 604 604 553 
 
 

 

Duben 

2017 


